
Projekt

z dnia  20 marca 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR VIII/46/2019
RADY GMINY BRALIN

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bralinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 110 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 1508 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bralinie stanowiącym załącznik do uchwały 
Rady Gminy Bralin Nr XXIV/94/2016 z dnia 30 marca 2016 r. w sprawie przyjęcia Statutu Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Bralinie wprowadza się następujące zmiany: w § 6, ust. 4 dodaje się:

1. Punkt 13 o następującym brzmieniu: „Wynikające z ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach 
opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, w zakresie potwierdzania prawa do świadczeń 
opieki zdrowotnej”.

2. Punkt 14 o następującym brzmieniu: „Wynikające z ustawy z dnia 5 czerwca 2014 r. o Karcie Dużej 
Rodziny”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bralin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: B83A4450-5908-4826-B359-2A57B619FE2A. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

Konieczność wprowadzenia zmian do Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bralinie wynika: z
obowiązku aktualizowania Statutu o realizowane zadania.
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bralinie od 01 marca 2019 r. realizuje zadania wynikające z ustawy
z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, w
zakresie potwierdzania prawa do świadczeń opieki zdrowotnej oraz zadania wynikające z ustawy z dnia 5
czerwca 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny.

Wobec powyższego zachodzi konieczność dostosowania zapisów statutowych do realizowanych

Id: B83A4450-5908-4826-B359-2A57B619FE2A. Projekt Strona 1




